PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DOS RECURSOS DAS INSCRIÇÕES SELECIONADAS E NÃO SELECIONADAS

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PNAB 002/2024 - EDITAL GERAL PARA CONCESSÃO DE BOLSAS ARTÍSTICAS E BRINCADEIRAS
CULTURAIS - CATEGORIA I (BOLSAS ARTÍSTICAS)

A Secretaria de Cultura de Pernambuco, nos termos do que determina o Chamamento Público PNAB 002/2024, torna público em 02 de novembro de 2024, a
publicação do resultado dos recursos das inscrições Selecionadas e Não Selecionadas do Edital para Concessão de Bolsas Artísticas e Brincadeiras Culturais -
Categoria I (Bolsas Artísticas), conforme detalhamento abaixo. Em caso de dúvidas sobre o conteúdo deste documento, os(as) proponentes deverão entrar
em contato através do e-mail: pnabpe@secult.pe.gov.br.

*Se estiver em um computador ou notebook, pressione as teclas CRTL + F para aparecer uma caixa de pesquisa de texto. O/A proponente poderá digitar o número da sua inscrição na caixa de pesquisa de texto e facilmente encontrará o
resultado.

PROPOSTAS DEFERIDAS

INSCRIÇÃO RESULTADO

on-208101391 DEFERIDO

on-1579834870 DEFERIDO

on-318594825 DEFERIDO

on-455876328 DEFERIDO

on-433341000 DEFERIDO

on-764246701 DEFERIDO

on-1946821971 DEFERIDO

on-45624930 DEFERIDO

on-1804750105 DEFERIDO

on-853361927 DEFERIDO

on-1531466474 DEFERIDO

on-1909814531 DEFERIDO

on-1883837201 DEFERIDO

on-240079844 DEFERIDO

mailto:pnabpe@secult.pe.gov.br

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DOS RECURSOS DAS INSCRIÇÕES SELECIONADAS E NÃO SELECIONADAS

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PNAB 002/2024 - EDITAL GERAL PARA CONCESSÃO DE BOLSAS ARTÍSTICAS E BRINCADEIRAS
CULTURAIS - CATEGORIA I (BOLSAS ARTÍSTICAS)

on-1114071123 DEFERIDO

on-978668783 DEFERIDO

on-954739307 DEFERIDO

on-75591771 DEFERIDO

on-1013537786 DEFERIDO

on-702949023 DEFERIDO

on-362024628 DEFERIDO

on-456983867 DEFERIDO

on-1234197238 DEFERIDO

on-1929127680 DEFERIDO

on-1939939581 DEFERIDO

on-1906802632 DEFERIDO

on-73558283 DEFERIDO

on-2106143883 DEFERIDO

on-221718352 DEFERIDO

on-1474117566 DEFERIDO

PROPOSTAS INDEFERIDAS

INSCRIÇÃO RESULTADO

on-1494421654 INDEFERIDO

on-997134832 INDEFERIDO

on-1850543144 INDEFERIDO

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DOS RECURSOS DAS INSCRIÇÕES SELECIONADAS E NÃO SELECIONADAS

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PNAB 002/2024 - EDITAL GERAL PARA CONCESSÃO DE BOLSAS ARTÍSTICAS E BRINCADEIRAS
CULTURAIS - CATEGORIA I (BOLSAS ARTÍSTICAS)

on-1641248326 INDEFERIDO

on-10843875 INDEFERIDO

on-1122119519 INDEFERIDO

on-965282143 INDEFERIDO

on-460357126 INDEFERIDO

on-1388905849 INDEFERIDO

on-1139229303 INDEFERIDO

on-1669093427 INDEFERIDO

on-1829860779 INDEFERIDO

on-1475959103 INDEFERIDO

on-514726267 INDEFERIDO

on-1583118562 INDEFERIDO

on-571701353 INDEFERIDO

on-374552561 INDEFERIDO

on-1184583222 INDEFERIDO

on-1947812351 INDEFERIDO

on-126965717 INDEFERIDO

on-1042439230 INDEFERIDO

on-1780691402 INDEFERIDO

on-746523827 INDEFERIDO

on-622990914 INDEFERIDO

on-716770268 INDEFERIDO

on-1039014940 INDEFERIDO

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DOS RECURSOS DAS INSCRIÇÕES SELECIONADAS E NÃO SELECIONADAS

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PNAB 002/2024 - EDITAL GERAL PARA CONCESSÃO DE BOLSAS ARTÍSTICAS E BRINCADEIRAS
CULTURAIS - CATEGORIA I (BOLSAS ARTÍSTICAS)

on-1658221657 INDEFERIDO

on-1815293803 INDEFERIDO

on-948129910 INDEFERIDO

on-108226000 INDEFERIDO

on-1911702209 INDEFERIDO

on-1027167380 INDEFERIDO

on-1335125081 INDEFERIDO

on-634657731 INDEFERIDO

on-943020907 INDEFERIDO

on-1585580355 INDEFERIDO

on-1806184209 INDEFERIDO

on-2065002009 INDEFERIDO

on-567616215 INDEFERIDO

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DOS RECURSOS DAS INSCRIÇÕES SELECIONADAS E NÃO SELECIONADAS

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PNAB 002/2024 - EDITAL GERAL PARA CONCESSÃO DE BOLSAS ARTÍSTICAS E BRINCADEIRAS
CULTURAIS - CATEGORIA I (BOLSAS ARTÍSTICAS)

FIQUE ATENTO(A) ÀS PRÓXIMAS ETAPAS!

Para informações mais detalhadas sobre as próximas etapas do processo de seleção do seu edital, recomendamos que fiquem atentos(as) aos nossos canais
de comunicação e plataformas oficiais, Cultura PE (https://www.cultura.pe.gov.br/) e Mapa Cultural de Pernambuco (https://www.mapacultural.pe.gov.br/).

Recife, 02 de novembro de 2024.

https://www.cultura.pe.gov.br/
https://www.mapacultural.pe.gov.br/